
Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края 

Государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение Краснодарского края 

«Курганинский аграрно -  технологический техникум» 
(ГАПОУ КК «КАТТ»)

П Р И К А З

30 сентября 2020 г. №

О подтверждении соответствия занимаемой должности педагогических 
работников в ГАПОУ Краснодарского края «Курганинский аграрно - 
технологический техникум»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом министерства 
образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об 
утверждении Порядка проведения аттестации педагогических „работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность», и на 
основании решения аттестационной комиссии ГАПОУ КК «Курганинский 
аграрно -  технологический техникум» от 30 сентября 2020 г. (протокол № 2), 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Аттестационной комиссии ГАПОУ КК «Курганинский 
аграрно -  технологический техникум» о соответствии занимаемой должности 
педагогических работников (приложение № 1).

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
ГАПОУ КК «КАТТ» П.Ф. Середа

Исполнитель:
Ответственный за аттестацию, 
заместитель директора по УМР 
А.В. Шепель



пр:
от

Список
педагогических работников ГАЛО 

«Курганинский аграрно - техноло 
подтвердивших соответствие зан

№
п/п Фамилия, имя, отчество Должность

1. Датоян Марита Рафиковна Преподаватель
2. Курбатова Лариса Влацимировна Преподаватель


